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Продажа 3-комнатной квартиры
57.2м², 4/9 этаж
9 100 000 ₽

 57.2м²   4   3

Томилино, улица Гаршина, 9а, к.9

А
 
Анна Павлова
Агент +7 (495) 740-56-06

anna.pavlova2@century21.ru

Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия! Трехкомнатная квартира со
смежно-изолированными комнатами и косметическим ремонтом в кирпичном
доме, большую комнату можно зонировать, и получится 3 раздельные комнаты.
Данный вариант отличный для проживания. Замечательная квартира для
семей с детьми и тем, кто планирует расширяться: светлая, теплая и
просторная – хватит места убрать игрушки и велосипед: в квартире есть
балкон. В 20-30 минутах личным транспортом – Коренёвский и Волкушинский
карьеры. В пешей доступности Парк Лапаса и в получасе ходьбы Парк Сказок с
персонажами из известных сказок и мультфильмов, вызывающие детский
восторг. Удобное месторасположение: •Рядом остановки общественного
транспорта до ст. МЦД-3 Томилино ил... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-572m2-49-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-572m2-49-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
57.2м², 4/9 этаж
9 100 000 ₽

 57.2м²   4   3

Томилино, улица Гаршина, 9а, к.9

А
 
Анна Павлова
Агент +7 (495) 740-56-06

anna.pavlova2@century21.ru

Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия! Трехкомнатная квартира со
смежно-изолированными комнатами и косметическим ремонтом в кирпичном
доме, большую комнату можно зонировать, и получится 3 раздельные комнаты.
Данный вариант отличный для проживания. Замечательная квартира для
семей с детьми и тем, кто планирует расширяться: светлая, теплая и
просторная – хватит места убрать игрушки и велосипед: в квартире есть
балкон. В 20-30 минутах личным транспортом – Коренёвский и Волкушинский
карьеры. В пешей доступности Парк Лапаса и в получасе ходьбы Парк Сказок с
персонажами из известных сказок и мультфильмов, вызывающие детский
восторг. Удобное месторасположение: •Рядом остановки общественного
транспорта до ст. МЦД-3 Томилино ил... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-572m2-49-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 7

40
-5

6-
06


